12 октября 2020г.
ПРОТОКОЛ
проведении публичных слушаний по вопросу утверждения проекта внесения изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования Ленинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области.
 Время проведения: 17.00 часов.
Место проведения: здание администрации муниципального образования Ленинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, расположенное по адресу: Оренбургская область, Оренбургский район, поселок Ленина, улица Ленинская, дом № 33.
        Председательствующий публичных слушаний: И.о. главы администрации муниципального образования – Бородин Дмитрий Евгеньевич.
Секретарь публичных слушаний: Землеустроитель муниципального образования Ленинский сельский совет Оренбургского района Оренбургской области - Силютина Екатерина Михайловна
Повестка дня: проведении публичных слушаний по слушаний по вопросу рассмотрения проекта внесения изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования Ленинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области.
Основания проведения публичных слушаний:
Постановление администрации муниципального образования Ленинский сельский совет Оренбургского района Оренбургской области от  11.08.2020г. №267-п "О проведении публичных слушаний по утверждению проекта внесения изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования Ленинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области "
Объявление о проведении публичных слушаний: опубликовано в газете «Сельские вести» от 20.08.2020 года №63(11087, стр.2).
Инициатор проведения публичных слушаний: администрация муниципального образования Ленинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области.
Сведения о поступивших заявках на выступление на публичных слушаниях: Заявки на дату проведения публичных слушаний не поступали.
Регистрация участников начало: 17 час.00 мин., окончание: 17 час.30 мин.
На публичных слушаниях присутствовали:
присутствовали члены комиссии(в составе 4х человек):
1. И.о. главы администрации муниципального образования – Бородин Дмитрий Евгеньевич.

2. Заместитель главы администрации муниципального образования – Яхудин Мунер Рилович
3. Землеустроитель - Силютина Екатерина Михайловна
4. Архитектор- Вакуленко Юлия Александровна
Содержание внесенных предложений и замечаний участников публичных слушаний: заинтересованные лица не явились на публичные слушания, не представлен проект внесения изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования Ленинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области.

В связи с изложенным, членами комиссии рассмотрен вопрос о признании публичных слушаний несостоявшимися.

В случае поступления заявления заинтересованных лиц о повторном проведении публичных слушаний по вопросу по утверждению проекта внесения изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования Ленинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, провести публичные слушания в установленные законодательством сроки.
Голосование: «за» - 4 чел, «против» -, «воздержалось» - 0.

Председатель ___________________ Бородин Д.Е.
Секретарь ______________________Силютина Е.М.